

DODATOK Č. 3

Číslo dodatku objednávateľa: 151/2024/VYST

K ZMLUVE O DIELO

Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste Liptovský

Mikuláš v roku 2023 - výstavba a rekonštrukcia

Číslo zmluvy objednávateľa: 595/2023/VYST

Číslo zmluvy zhotoviteľa: 022/2023/2

a jej DODATKU č.1

Číslo zmluvy objednávateľa: 985/2023/VYST

Číslo zmluvy zhotoviteľa: 1-022/2023/2

a DODATKU č.2

Číslo zmluvy objednávateľa: 1031/2023/VYST

Číslo zmluvy zhotoviteľa:

uzavretej podľa ust. § 536 a nasl. zák. č. 513/1991 Zb.
Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov

1. Zmluvné strany

1.1. Objednávateľ:

Mesto Liptovský Mikuláš
Sídlo: Štúrova 1989/41, 031 42 Liptovský Mikuláš
Zastúpený: Ing. Ján Blicháč, PhD., primátor mesta
Osoby oprávnené k jednaniam
-vo veciach realizačných: Ing. Gabriel Lengyel, vedúci odboru dopravy, ŽP a výstavby
(vrátane odsúhlasovania súpisov prác)
IČO: 00 315 524
DIČ: 2021031111
Bankové spojenie: PRIMA banka Slovensko, a.s. pobočka Liptovský Mikuláš
Číslo účtu/IBAN: SK30 0200 0000 0001 2794 5511
Tel.: 044/5565 111
Fax: 044/562 13 96
E-mail: lmikulas@mikulas.sk

1.2. Zhotoviteľ:

Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r.o.
Sídlo: Pod Stráňami 4, 031 01 Liptovský Mikuláš
Zastúpený: Petra Pelachová Mičudová, konateľka
Osoby oprávnené jednať : Ing. Michal Furdek, výrobný riaditeľ
vo veciach realizačných:
IČO 31602363
IČ-DPH: SK2020429059
Bankové spojenie:
Č. účtu/IBAN
Spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri pri Okresnom súde Zilina, oddiel Sro, vložka číslo 1742/L
Tel.:
E-mail:

1. Úvodné ustanovenia

1.1 Z okolností počas realizácie diela vyplynula potreba zmeny ceny za zhotovenie diela. Predmetná zmena ceny za zhotovenie diela spĺňa limitnú hodnotu stanovenú zákonom č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov stanovenú v ust. § 18 ods. 3 pre schválenie zmeny zmluvy, ktorá nezakladá povinnosť vyhlásenie nového verejného obstarávania. Zmena zmluvy nemení celkový charakter verejnej zákazky ani nemá vplyv na pôvodné výberové konanie. Dodatkom sa korigujú skutočnosti, ktoré si vyžiadala realizačná fáza výstavby.

1.2 Zmluvné strany na základe vzájomnej dohody uzatvárajú tento Dodatok č.3 k Zmluve o dielo „Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste Liptovský Mikuláš v roku 2023 - výstavba a rekonštrukcia“, č. zmluvy objednávateľa 595/2023/VYST a č. zmluvy zhotoviteľa 022/2023/2 uzatvorenej dňa 20.9.2023 a k jej Dodatku č.1, č. zmluvy objednávateľa 985/2023/VYST a č. zmluvy zhotoviteľa 1-022/2023/2 a Dodatku č.2, č. zmluvy objednávateľa 1031/2023/VYST.

1.3 Podkladom pre uzavretie tohto Dodatku č.3 Zmluvy o dielo na navyš a menej práce bol predložený upravený rozpočet prác Zhotoviteľa, ktorý je neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku č.3 k Zmluve o dielo a tvorí prílohu č.1 a č.2.

2. Predmet dodatku

2.1 Zmluvné strany na základe vzájomnej dohody a prerokovania menej a navyš prác, zistených počas realizácie stavebných prác na diele „Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste Liptovský Mikuláš v roku 2023 - výstavba a rekonštrukcia“, č. zmluvy objednávateľa 595/2023/VYST a č. zmluvy zhotoviteľa 022/2023/2 a jej Dodatku č.1, č. zmluvy objednávateľa 985/2023/VYST a č. zmluvy zhotoviteľa 1-022/2023/2 a Dodatku č.2, č. zmluvy objednávateľa 1031/2023/VYST uzatvárajú tento Dodatok č.3.

Cena za navyš prác, ktoré sú uvedené v prílohe č. 1 tohto Dodatku je dohodnutá v celkovej výške:

Cena navyš prác bez DPH:	89 279,03 EUR
DPH 20%:	17 855,81 EUR
Cena navyš prác spolu s DPH :	107 134,84 EUR

Slovom: stosedemtisícstotridsaťštyri EUR, osemdesiatštyri eurocentov

Cena za menej prác, ktoré sú uvedené v prílohe č. 2 tohto Dodatku je dohodnutá v celkovej výške:

Cena menej prác bez DPH:	103 056,87 EUR
DPH 20%:	20 611,37 EUR
Cena navyš prác spolu s DPH :	123 668,24 EUR

Slovom: stodvadsaťtritisícšesťstošesťdesiatosem EUR, dvadsaťštyri eurocentov

2.2 Na základe vyššie uvedeného sa zmluvné strany dohodli, že týmto Dodatkom č.3 k Zmluve o dielo sa v článku 5. Cena diela, v bode 5.2 mení a dopĺňa text nasledovne:

Cena diela bez DPH:	1 361 035,42 EUR
DPH:	272 207,08 EUR
Celková cena za predmet diela vrátane DPH:	1 633 242,50 EUR

Slovom: jedenmiliónšesťstotridsaťtritisícdivoštyridsaťdva EUR, päťdesiat eurocentov.“

2.3 Týmto Dodatkom č.3 sa zmluvné strany dohodli, že sa v článku 1. Zmluvné strany, v bode 1.1 mení text nasledovne:

Objednávateľ:	Mesto Liptovský Mikuláš
Sídlo:	Štúrova 1989/41, 031 42 Liptovský Mikuláš
Zastúpený:	Ing. Ján Blcháč, PhD., primátor mesta
Osoby oprávnené k jednaniam	
- vo veciach realizačných:	Ing. Gabriel Lengyel, vedúci odboru dopravy, ŽP a výstavby (vrátane odsúhlasovania súpisov prác)
IČO:	00 315 524
DIČ:	2021031111
Bankové spojenie:	PRIMA banka Slovensko, a.s. pobočka Liptovský Mikuláš
Číslo účtu/IBAN:	SK30 0200 0000 0001 2794 5511
Tel.:	044/5565 111
Fax:	044/562 13 96
E-mail:	<u>lmikulas@mikulas.sk</u>

2.4 Ostatné ustanovenia zmluvy ostávajú bezo zmeny.

3. Záverečné ustanovenia

3.1 Tento dodatok je vyhotovený v 5 rovnopisoch, z ktorých štyri si ponechá Objednávateľ a jedno Zhotoviteľ.

3.2 Zmluvné strany vyhlasujú, že sa s obsahom dodatku oboznámili, súhlasia s ním, dodatok uzatvorili slobodne a vážne, určito a zrozumiteľne, nie v tiesni ani za jednostranne nevýhodných podmienok, na znak čoho ju vlastnoručne podpisujú.

3.3 Tento dodatok nadobúda platnosť dňom podpisu poslednej zo zmluvných strán tohto dodatku a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.

02. 03. 2024

V Lipt. Mikuláši, dňa.....

Za objednávateľa

Ing. Ján Blcháč, PhD.
primátor

V Lipt. Mikuláši, dňa 1.3.2024.....

Za zhotoviteľa

Petra Pelachová Mičudová
konateľka

Prílohy: Príloha č.1 Rozpočet navyše prác, Príloha č.2 Rozpočet menej prác

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

2023-07-17vystavba
Stavba: Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste Liptovský Mikuláš v roku 2023

23.02.2024
Mesto Liptovský Mikuláš
Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r.o.
31602363
SK2020429059
100
100
100
100

Cena bez DPH

1 361 035,42

DPH Sazka DPH DPH Vyška dane
20,0 % 1 361 035,42 272 207,08

Cena s DPH

v

EUR

1 633 242,50

Projektant:

Spracovateľ:

Datum a podpis:

Datum a podpis:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

031 42 LIPTOVSKY MIKULAS

Datum a podpis:

Datum a podpis:

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

2023-07-17vystavba

Stavba: Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste Liptovský Mikuláš v roku 2023

23.02.2024

Mesto Liptovský Mikuláš

Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r.o.

31602363
SK2020429059

TV	Kód	Popis	ZoD		Menej práce		Naviac práce		Dodatok č.3	
			Cena bez Dph	Cena s Dph	Cena bez Dph	Cena s Dph	Cena bez Dph	Cena s Dph	Cena bez Dph	Cena s Dph
S	17	vystavba	1 374 813,26	1 649 775,91	-103 056,87	-123 668,24	89 279,03	107 134,84	1 361 035,42	1 633 242,50
O	2B	Stavebné úpravy a prístavby odstavných plôch Ul. Borbisova v LM	328 543,08	394 251,70	-31 458,09	-37 749,71	49 816,84	59 780,21	346 901,83	416 282,20
O	2A	Regenerácia sídliska Podbrežiny	232 817,12	279 380,54	-35 730,24	-42 876,29	28 545,34	34 254,41	225 632,22	270 758,66
O	2C	Stavebné úpravy Ul. Majerská - II. Etapa Liptovský Mikuláš	648 527,81	778 233,37	0,00	0,00	0,00	0,00	648 527,81	778 233,37
O	2D	Odstavné plochy Ul. Vrlikova	164 925,25	197 910,30	-35 868,54	-43 042,25	10 916,85	13 100,22	139 973,56	167 968,27

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

2023-07-17vystavba
Stavba: NAVIAC PRÁCE_Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste Liptovský Mikuláš v roku 2023

Dátum: 23.02.2024

Objednávateľ: Mesto Liptovský Mikuláš IČO: IČO DPH:

Objednávaná firma: Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r.o. IČO: 31602363 IČO DPH: SK2020429059

Projektant: IČO: IČO DPH:

Spracovateľ: IČO: IČO DPH:

Cena bez DPH 89 279,03

DPH 20,0 % Základ DPH 89 279,03 Vyškádana 17 855,31

Cena s DPH v EUR 107 134,84

Projektant:

Spracovateľ:

Dátum a podpis:

Dátum a podpis:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Mesto Liptovský Mikuláš
Mestský úrad
Mikulášská 9-3

Dátum a podpis:

Dátum a podpis:

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

2023-07-17vystavba

Stavba: NAVIAC PRÁCE_Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste Liptovský Mikuláš v roku 2023

23.02.2024

Mesto Liptovský Mikuláš

Špeciálne cestné práce SLOVAKOREKT, spol. s r.o.
31602363
SK:1020429059

TV	Kód	Zmluvný rozpočet Popis	Celková cena	Cena	Prestavané celkom Cena	Prečerpané Cena	Menej práce Cena
S	2023-07-17vystavba	NAVIAC PRÁCE_Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste Liptovský Mikuláš v roku 2023	89 279,03	89 279,03	89 279,03	0,00	0,00
O	2	Výstavba a rekonštrukcia	89 279,03	89 279,03	89 279,03	0,00	0,00
O	ZB	Stavebné úpravy a prístavby odstavných plôch Ul. Borbisova v LM	49 816,84	49 816,84	49 816,84	0,00	0,00
O	SO 01	Cesty a spevnené plochy	18 207,24	18 207,24	18 207,24	0,00	0,00
O	SO 02	Verejné osvetlenie	31 609,60	31 609,60	31 609,60	0,00	0,00
O	Objekt0	DODSIL	31 609,60	31 609,60	31 609,60	0,00	0,00
O	ZA	Regenerácia sídliska Podbrežiny	28 545,34	28 545,34	28 545,34	0,00	0,00
O	SO 135 180	Verejné osvetlenie - Ul. Hradišská – Podbrežiny	12 854,07	12 854,07	12 854,07	0,00	0,00
O	Objekt0	DODSIL	11 609,46	11 609,46	11 609,46	0,00	0,00
O	Objekt1	montsil	675,03	675,03	675,03	0,00	0,00
O	Objekt2	zemnépráce	569,58	569,58	569,58	0,00	0,00
O	SO135	Dopravné zariadenie a statická doprava	15 691,27	15 691,27	15 691,27	0,00	0,00
O	ZD	Odstavné plochy Ul. Vrĺikova	10 916,85	10 916,85	10 916,85	0,00	0,00
O	SO 01	Komunikácie a spevnené plochy	3 732,85	3 732,85	3 732,85	0,00	0,00
O	SO 03	Verejné osvetlenie	7 184,00	7 184,00	7 184,00	0,00	0,00
O	Objekt0	DODSIL	7 184,00	7 184,00	7 184,00	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: NAVIAC PRÁCE_Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste Liptovský Mikuláš v roku 2023

Objekt: Stavebné úpravy a prístavby odstavných plôch Ul. Borbisova v LM

Časť: Cesty a spevnené plochy

Miesto: _____ **Dátum:** 23.02.2024

Objednávateľ: Mesto Liptovský Mikuláš **IČO:** _____
IČ DPH: _____

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r.o. **IČO:** 31602363
IČ DPH: SK2020429059

Projektant: _____ **IČO:** _____
IČ DPH: _____

Spracovateľ: _____ **IČO:** _____
IČ DPH: _____

Cena bez DPH **18 207,24**

DPH	Sadzba DPH	Základ DPH	Výška dane
	20,0 %	18 207,24	3 641,45

Cena s DPH **v** **EUR** **21 848,69**

Projektant: _____

Spracovateľ: _____

Dátum a podpis: _____

Dátum a podpis: _____

Objednávateľ: _____

Zhotoviteľ: _____

Špeciálne cestné práce spol. s r.o.

Dátum a podpis: _____

Dátum a podpis: _____

ROZPOČET

2023-07-17vystavba/2/2B/SO 01
Objekt: Cesty a spevnené plochy

Dátum: 23.02.2024

Mesto Liptovský Mikuláš
 Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r.o.
 IČO: 31602363
 SK2020429059

Zmluvný rozpočet

ČP	TV	Kód	MJ	Množstvo	J. cena	Čalková cena	Množstvo	Cena	Prestavane celkom
S						18 207,24		18 207,24	18 207,24
O	2					18 207,24		18 207,24	18 207,24
O	2B					4 299,87		4 299,87	4 299,87
O	SO 01					25,92	6,000	25,92	25,92
D	HSV					4 273,95	939,330	4 273,95	4 273,95
D	1					2 739,88		2 739,88	2 739,88
5	K	113106121	m2	6 000	4,32	25,92	6,000	25,92	25,92
11	K	113307231	m2	939 330	4,55	4 273,95	939 330	4 273,95	4 273,95
D	2					799,71	65,820	799,71	799,71
34	K	211561111	m3	65 820	12,15	799,71	65,820	799,71	799,71
35	M	5833369000	t	117 160	16,56	1 940,17	117 160	1 940,17	1 940,17
D	5					7 602,26		7 602,26	7 602,26
45	K	564831111	m2	1 490 640	5,10	7 602,26	1 490 640	7 602,26	7 602,26
D	8					285,97		285,97	285,97
57	M	5922470060	ks	1 000	83,68	83,68	1 000	83,68	83,68
58	M	5524211180	ks	1 000	202,29	202,29	1 000	202,29	202,29
D	9					3 279,26		3 279,26	3 279,26

Zmluvný rozpočet

ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	Množstvo	Cena	Množstvo	Cena	Prestavované celkom
102	K	917831504.S	Osadenie pálišád hranatých betónových do betónu dĺžky do 90 cm - jednotlivo	ks	30,000	9,70	291,00	30,000	9,70	30,000	291,00	291,00
103	M	592170005600.S	Palisáda betónová, rozmer 280x140x900 mm, prírodná	ks	30,000	23,20	696,00	30,000	23,20	30,000	696,00	696,00
96	K	979084216	Vodorovná doprava vyburaných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 60 km	t	211,349	1,93	407,90	211,349	1,93	211,349	407,90	407,90
99	K	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vyburaných hmôt	t	211,349	3,14	663,64	211,349	3,14	211,349	663,64	663,64
100	M	0018010000	Poplatok za skládku	t	211,349	4,71	995,45	211,349	4,71	211,349	995,45	995,45
101	K	998225111	Presun hmôt pri pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým / dlaždeným akejkoľvek dĺžky objektu	t	285,152	0,79	225,27	285,152	0,79	285,152	225,27	225,27

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: NAVIAC PRÁCE_Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste Liptovský Mikuláš v roku 2023

Objekt: Stavebné úpravy a prístavby odstavných plôch UI. Borbisova v LM

Časť: Verejné osvetlenie - DODSIL

Miesto: Dátum: 23.02.2024

Objednávateľ: Mesto Liptovský Mikuláš IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r.o. IČO: 31602363
IČ DPH: SK2020429059

Projektant: IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ: IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH 31 609,60

DPH	Sadzba DPH	Základ DPH	Výška dane
	20,0 %	31 609,60	6 321,92

Cena s DPH v EUR 37 931,52

Projektant:

Spracovateľ:

Dátum a podpis:

Dátum a podpis:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum a podpis:

Dátum a podpis: /

ROZPOČET

2023-07-17vystavba/2/2B/SO 02/Objekt0
DODSIL

23.02.2024

Mesto Liptovský Mikuláš

Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r.o.
 IČO: 51602363
 SK2020429059

Zmluvný rozpočet

ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	Množstvo	Cena	Prestavované celkom
S			NAVIAC PRÁCE_Výstavba, rekonštrukcia a udržba cestnej infraštruktúry v meste Liptovský Mikuláš v roku 2023							
O	2		Výstavba a rekonštrukcia							
O	2B		Stavebné úpravy a prístavby odstavňných plôch Ul. Borbisova v LM							
O	SO 02		Verejné osvetlenie							
O	Objekt0		DODSIL				31 609,60		31 609,60	31 609,60
5	M	Pol33	SL Street A3000 LED, 19W, 3000K, IP66	ks	22 000	702,40	15 452,80	22,000	15 452,80	15 452,80
6	M	Pol19	STOŽIAR 6M SAL-60G Al anod.	ks	22 000	734,40	16 156,80	22,000	16 156,80	16 156,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: NAVIAC PRÁCE_Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste Liptovský Mikuláš v roku 2023

Objekt: Regenerácia sídliska Podbreziny

Časť: Verejné osvetlenie - Ul. Hradišská – Podbreziny - DODSIL

Miesto: _____ Dátum: 23.02.2024

Objednávateľ: Mesto Liptovský Mikuláš IČO: _____
IČ DPH: _____

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r.o. IČO: 31602363
IČ DPH: SK2020429059

Projektant: _____ IČO: _____
IČ DPH: _____

Spracovateľ: _____ IČO: _____
IČ DPH: _____

Cena bez DPH **11 609,46**

DPH	Sadzba DPH 20,0 %	Základ DPH 11 609,46	Výška dane 2 321,89
-----	----------------------	-------------------------	------------------------

Cena s DPH v EUR 13 931,35

Projektant: _____

Spracovateľ: _____

Dátum a podpis: _____

Dátum a podpis: _____

Objednávateľ: _____

Zhotoviteľ: _____

ŠPECIÁL

Špeciálne cestné práce, spol. s r.o.

Dátum a podpis: _____

a podpis: _____

ROZPOČET

2023-07-17vystavba/2/2A/SO 135 180/Objekt0
DODSIL

23.02.2024

Mesto Liptovský Mikuláš

Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r.o.

Zmluvný rozpočet

ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	Množstvo	Čena	Priestavované celkom
NAVIAC PRÁCE_ Výstavba, rekonštrukcia a udržiaba S 2023-07-17vysta cestnej infraštruktúry v meste Liptovský Mikuláš v roku 2023										
O	Z		Výstavba a rekonštrukcia							
O	2A		Regenerácia sídliska Podbreziny							
O	SO 135 180		Verejné osvetlenie - Ul. Hradišská – Podbreziny							
O	Objekt0		DODSIL							
1	M	Pol4	Plastová chránička Unicorn 75/61	m	40,000	2,37	94,80	40,000	94,80	40 000
2	M	Pol5	Kabel AYYK-J 4x16	m	42,000	6,12	257,04	42,000	257,04	42 000
3	M	Pol6	Pasik FeZn 30/4mm pre pospojovanie osv. stĺžiarov	m	18,000	4,54	81,72	18,000	81,72	18 000
4	M	Pol7	Svorka SR01	ks	6,000	1,30	7,80	6,000	7,80	6 000
5	M	Pol8	SL Street A3000 LED, 19W, 3000K, IP66	ks	9,000	702,40	6 321,60	9,000	6 321,60	9 000
6	M	Pol9	STOŽIAR 6M SAL-60G Al anod.	ks	6,000	734,40	4 406,40	6,000	4 406,40	6 000
17	K	Pol22	Montáž NN spojky	ks	9,000	22,78	205,02	9,000	205,02	9 000
7	M	Pol10	Spojka NN	ks	9,000	26,12	235,08	9,000	235,08	9 000
							11 609,46		11 609,46	11 609,46

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: NAVIAC PRÁCE_Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste Liptovský Mikuláš v roku 2023

Objekt: Regenerácia sídliska Podbreziny

Časť: Verejné osvetlenie - Ul. Hradišská – Podbreziny - MONTSIL

Miesto: Dátum: 23.02.2024

Objednávateľ: Mesto Liptovský Mikuláš IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r.o. IČO: 31602363
IČ DPH: SK2020429059

Projektant: IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ: IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH **675,03**

	Sadzba DPH	Základ DPH	Výška dane
DPH	20,0 %	675,03	135,01

Cena s DPH **v EUR** **810,04**

Projektant:

Spracovateľ:

Dátum a podpis:

Dátum a podpis:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum a podpis:

Dátum a podpis:

ROZPOČET

2023-07-17vytvárba/2/2A/SO 135 180/Objekt1
montsil

23.02.2024

Mesto Liptovský Mikuláš

Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r.o.
31602363
SK2020429059

ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	Množstvo	Cena	Prestavané celkom	
										Množstvo	Cena
Zmluvný rozpočet											
S			NAVIAC PRÁCE_ Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste Liptovský Mikuláš v roku 2023								
O	2		Výstavba a rekonštrukcia								
O	2A		Regenerácia sídliska Podbreziny								
O	SO 135 180		Verejný osvetlenie - Ul. Hradišská - Podbreziny								
O	Objekt1		montsil				675,03		675,03		675,03
1	M	Pol20	Kabel CYKY-J 4x16 voľne uložený	m	42,000	3,69	154,98	42,000	154,98		154,98
6	K	Pol25	Montáž svoriek SR01	ks	6,000	3,69	22,14	6,000	22,14		22,14
7	M	Pol26	Pasik pre uzemnenie	m	18,000	3,64	65,52	18,000	65,52		65,52
8	K	Pol27	Montáž roštu pre stožiar	ks	3,000	87,92	263,76	3,000	263,76		263,76
9	K	Pol28	Demontáž roštu pre stožiar	ks	6,000	65,00	390,00	6,000	390,00		390,00
12	K	Pol29.	Montáž výložníka dvojitého	m	-3,000	73,79	-221,37	-3,000	-221,37		-221,37

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: NAVIAC PRÁCE_Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste Liptovský Mikuláš v roku 2023

Objekt: Regenerácia sídliska Podbreziny
Časť: Verejné osvetlenie - Ul. Hradišská – Podbreziny - ZEMNÉ PRÁCE

Miesto: Dátum: 23.02.2024

Objednávateľ: Mesto Liptovský Mikuláš
IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r.o.
IČO: 31602363
IČ DPH: SK2020429059

Projektant: IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ: IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH **569,58**

	Sadzba DPH	Základ DPH	Výška dane
DPH	20,0 %	569,58	113,92

Cena s DPH **v EUR** **683,50**

Projektant:

Spracovateľ:

Dátum a podpis:

Dátum a podpis:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum a podpis:

Dátum a podpis:

ROZPOČET

Kód: 2023-07-17vystavba/2/2A/SO 135 180/ObjektZ
Objekt: zemné práce

Objektová číslo: 2023-07-17vystavba/2/2A/SO 135 180/ObjektZ
 Dátum: 23.02.2024

Mesto Liptovský Mikuláš

Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r.o.

IČO: 31602363
 V. číslo účtu: SK2020429059

Zmluvný rozpočet

ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Čalková cena	Množstvo	Cena	Prestavané celkom
S			NAVIAC PRÁCE_ Výstavba, rekonštrukcia a údržba rohu 2023							
O	Z		Výstavba a rekonštrukcia							
O	2A		Regenerácia sídliska Podbreziny							
O	SO 135 180		Verejné osvetlenie - Ul. Hradišská – Podbreziny							
O	ObjektZ		zemné práce							
1	K	460200253	Výkop ryhy 50/70 cm v zem.tr.3	m	33,000	11,98	395,34	33,000	395,34	395,34
3	K	460560253	Záhrn ryhy 50/70 cm v zem.tr.3	m	33,000	5,28	174,24	33,000	174,24	174,24
							569,58		569,58	569,58

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: NAVIAC PRÁCE_Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste Liptovský Mikuláš v roku 2023

Objekt: Regenerácia sídliska Podbreziny

Časť: Dopravné zariadenie a statická doprava

Miesto: _____ Dátum: 23.02.2024

Objednávateľ: Mesto Liptovský Mikuláš IČO: _____
IČ DPH: _____

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r.o. IČO: 31602363
IČ DPH: SK2020429059

Projektant: _____ IČO: _____
IČ DPH: _____

Spracovateľ: _____ IČO: _____
IČ DPH: _____

Cena bez DPH **15 691,27**

DPH	Sadzba DPH 20,0 %	Základ DPH 15 691,27	Výška dane 3 138,25
-----	----------------------	-------------------------	------------------------

Cena s DPH **18 829,52**

Projektant: _____

Spracovateľ: _____

Dátum a podpis: _____

Dátum a podpis: _____

Objednávateľ: _____

Zhotoviteľ: _____

Dátum a podpis: _____

Dátum a podpis: _____

ROZPOČET

2023-07-17/vystavba/2/2A/SO135

Dopravné zariadenie a statická doprava

23.02.2024

Mesto Liptovský Mikuláš

Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r.o.

31602363

SK2020429059

Zmluvný rozpočet

ČP	TV	Kod	MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	Množstvo	Cena	Prestavané celkom
NAVIAC PRÁCE_ Výstavba, rekonštrukcia a údržba									
S 2023-07-17/vystavba cestnej infraštruktúry v meste Liptovský Mikuláš v roku 2023									
O	2								
Výstavba a rekonštrukcia									
O	2A								
Regenerácia sídliska Podbreziny									
O	SO135					15 691,27			15 691,27
D	D1					753,82			753,82
D	1					753,82			753,82
Práce HSV									
ZEMNÉ PRÁCE									
3	K	130301001	m3	6,800	78,50	533,80	6,800	533,80	533,80
Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.4 ručne (uniženie optických káblov - MIKOTEL, ORANGE)									
9	K	162501101	m3	6,800	3,38	22,98	6,800	22,98	22,98
Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, z horniny 1 až 4, na vzdialenosť nad 2000 do 2500 m									
10	K	171201201	m3	6,800	0,68	4,62	6,800	4,62	4,62
Uloženie sypaniny na skládky									
11	K	171209002.S	t	10,880	4,71	51,24	10,880	51,24	51,24
Poplatok za skládku - zemina a kamenivo									
15	K	113107231	m2	15,000	4,47	67,05	15,000	67,05	67,05
Odstránenie podkladov alebo krytov nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t									
16	K	113107241	m2	15,000	2,23	33,45	15,000	33,45	33,45
Odstránenie podkladov alebo krytov nad 200 m2 živičných, hr. vrstvy do 50 mm 0,098 t									
17	K	113202111	m	12,000	3,39	40,68	12,000	40,68	40,68
Vytrhanie obrúb, s vyburaním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých 0,145 t									
D	1					10 465,82			10 465,82
ZEMNÉ PRÁCE									
D	5					663,83			663,83
SPEVNENÉ PLOCHY									
21	K	567115113	m2	33,800	19,64	663,83	33,800	663,83	663,83
Podklad z prostého betónu tr.C 16/20 hr.100 mm									
22	K	567125115	m2	15,000	26,05	390,75	15,000	390,75	390,75
Podklad z prostého betónu tr.C 16/20 hr.150 mm									
24	K	577141212	m2	1 077,240	8,12	8 747,19	1 077,240	8 747,19	8 747,19
Betón asfaltový AcO 11-II po zhutnení hr.30mm - prerovnávka									

Zmluvný rozpočet

Príslušné celkom

Čp	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	Množstvo	Cena	Množstvo	Cena
26	K	596911114	Kladenie dlažby pre peších do lúžka z kameniva fr. 0-4 mm hr. 40 mm s vyplnením škár z kam. (Realizácia bezbariérového chodníka zo zámkovej dlažby hr. 6 cm do lúžka z betónu)	m ²	33,800	8,90	300,82	33,800	300,82	33,800	300,82
29	M	592185500	Zámková dlažba City Top so systémom LINS/JAIN hr. 6 cm sivá	m ²	34,138	10,64	363,23	34,138	363,23	34,138	363,23
	D	5	SPEVNENÉ PLOCHY				1 630,49		0,00		0,00
	D	8	Rúrové vedenie								1 630,49
33	K	899332112	Výšková úprava hydrantu	kus	7,000	39,25	274,75	7,000	274,75	7,000	274,75
63	M	552410003600	Mreža hliniňová pre výpusť, nosnosť 12,5 t	ks	4,000	186,06	744,24	4,000	744,24	4,000	744,24
67	K	899104111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	2,000	117,75	235,50	2,000	235,50	2,000	235,50
65	M	592P.C.	liatinový poklop B125	ks	1,000	141,00	141,00	1,000	141,00	1,000	141,00
66	M	592P.C.	liatinový poklop B400	ks	1,000	235,00	235,00	1,000	235,00	1,000	235,00
	D	8	Rúrové vedenie								0,00
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 018,00		2 018,00		2 018,00
35	K	914001111	Osadenie a montáž cestných zvislých dopravných značiek na stĺpiky, stĺpy, konzoly alebo objekty	kus	1,000	70,65	70,65	1,000	70,65	1,000	70,65
40	K	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betónového, s bočnou oporou	m	36,400	12,67	461,19	36,400	461,19	36,400	461,19
72	K	917831504.S	Osadenie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky do 90 cm - jednotlivé	ks	15,000	9,70	145,50	15,000	145,50	15,000	145,50
73	M	592170005600.S	Palisáda betónová, rozmer 120x165x800 mm, prirochtá	ks	15,000	16,61	249,15	15,000	249,15	15,000	249,15
41	K	917862111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho s bočnou oporou z betónu prostého - zmena kvôli PD	m	9,300	14,92	138,76	9,300	138,76	9,300	138,76
64	K	953171004.S	Osadenie liatinového poklopu	ks	2,000	117,75	235,50	2,000	235,50	2,000	235,50
46	K	979084216	Vodorovná doprava vyburaných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 kni	t	6,585	1,93	12,71	6,585	12,71	6,585	12,71
47	K	979084219.S	Príplatok k cene za každých ďalších aj začiatých 5 km nad 5 km	t	59,265	3,47	205,65	59,265	205,65	59,265	205,65
48	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie suti /vyburaných hmôt/	t	6,585	4,71	31,02	6,585	31,02	6,585	31,02
51	M	404457540	tabuľka dopravné dopravné	kus	3,000	67,51	202,53	3,000	202,53	3,000	202,53
54	M	404P.C.	Dopravná značka svetl. krížovatk. Al / Reflektory / Trikoty	kus	1,000	62,80	62,80	1,000	62,80	1,000	62,80
60	M	592174510	Obrubník betónový záhonový 100x150x15	kus	36,764	1,92	70,59	36,764	70,59	36,764	70,59
68	K	460510223.S	Káblový kanál z prefabrikovaných betónových žlabov TK2 100/230/150	m	4,500	11,95	53,78	4,500	53,78	4,500	53,78
69	M	592130000100.S	Betónový káblový žlab	ks	4,500	17,37	78,17	4,500	78,17	4,500	78,17
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				700,00		700,00		700,00
74	K	348171211.S	Osadzovanie zábradlia oceľového na múroch a vailoch	m	4,000	35,00	140,00	4,000	140,00	4,000	140,00

Zmluvný rozpočet

ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	Množstvo	Cena	Množstvo	Prestavane celkom
75	M	553520002145	Zabradlie z ocelových profilov	m	4,000	140,00	560,00	4,000	560,00	4,000	560,00
	D	99	PRESUNY HMŔT				123,14		123,14		123,14
62	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu s krytom živičným akejkoľvek dĺžky objektu	t	155,871	0,79	123,14	155,871	123,14	155,871	123,14

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: NAVIAC PRÁCE_Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste Liptovský Mikuláš v roku 2023

Objekt: Odstavné plochy Ul. Vrlíkova
Časť: Komunikácie a spevnené plochy

Miesto: _____ Dátum: 23.02.2024

Objednávateľ: Mesto Liptovský Mikuláš IČO: _____
IČ DPH: _____

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r.o. IČO: 31602363
IČ DPH: SK2020429059

Projektant: _____ IČO: _____
IČ DPH: _____

Spracovateľ: _____ IČO: _____
IČ DPH: _____

Cena bez DPH **3 732,85**

DPH	Sadzba DPH 20,0 %	Základ DPH 3 732,85	Výška dane 746,57
-----	----------------------	------------------------	----------------------

Cena s DPH v EUR 4 479,42

Projektant: _____

Spracovateľ: _____

Dátum a podpis: _____

Dátum a podpis: _____

Objednávateľ: _____

Zhotoviteľ: _____

Dátum a podpis: _____

Dátum a podpis: _____

ROZPOČET

Kód: 2023-07-17/vystavba/2/2D/SO 01
Objekt: Komunikácie a spevnené plochy

Objekt: 23.02.2024
 Mesto Liptovský Mikuláš
 Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r.o.
 IČO: 31602363
 IČZ: SK2020429059

Zmluvný rozpočet

ČP	IV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	Množstvo	Cena	Množstvo	Cena	Prestavané celkom
5			NAVIAC PRÁCE_Výstavba, rekonštrukcia a údržba krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	352,000	3,17	1 115,84	352,000	1 115,84	352,000	1 115,84	3 732,85
61			Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 strojne (prekládka optiky ORANGE)	m ³	4,200	38,75	162,75	4,200	162,75	4,200	162,75	3 732,85
10			Vodorovné premiestnenie výkopku pre cesty po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 do 1000 m ³ na vzdialenosť do 1500 m	m ³	4,200	3,01	12,64	4,200	12,64	4,200	12,64	3 732,85
11			Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	6,720	4,71	31,65	6,720	31,65	6,720	31,65	3 732,85
			Komunikácie				1 072,45		1 072,45		1 072,45	
24			Podklad zo štrikodiviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m ²	18,300	10,47	191,60	18,300	191,60	18,300	191,60	1 072,45
26			Podklad z kameniva stmeleneho cementom na drlinici s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 180 mm	m ²	17,430	19,26	335,70	17,430	335,70	17,430	335,70	1 072,45
27			Náter asfaltový infiltračný kationáktívnu emulziou v množstve 1,00 kg/m ²	m ²	16,600	1,41	23,41	16,600	23,41	16,600	23,41	1 072,45
28			Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,80 kg/m ²	m ²	16,600	0,94	15,60	16,600	15,60	16,600	15,60	1 072,45

Zmluvný rozpočet

ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	Množstvo	Cena	Množstvo	Cena	Prestavované celkom
29	K	577144211.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m ²	16,600	13,53	224,60	16,600	224,60	16,600	224,60	224,60
30	K	577164431.S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 70 mm	m ²	16,600	16,96	281,54	16,600	281,54	16,600	281,54	281,54
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 337,52		1 337,52		1 337,52	1 337,52
48	K	916362111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	3,000	13,16	39,48	3,000	39,48	3,000	39,48	39,48
49	M	592170001000.S	Obrubník cestný, h _{svk} 1000x150x260 mm	ks	3,030	5,76	17,45	3,030	17,45	3,030	17,45	17,45
53	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	51,040	2,34	119,43	51,040	119,43	51,040	119,43	119,43
54	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	51,040	2,34	119,43	51,040	119,43	51,040	119,43	119,43
55	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	51,040	20,41	1 041,73	51,040	1 041,73	51,040	1 041,73	1 041,73

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: NAVIAC PRÁCE_Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste Liptovský Mikuláš v roku 2023

Objekt: Odstavné plochy Ul. Vrlíkova

Časť: Verejné osvetlenie - DODSIL

Miesto: Dátum: 23.02.2024

Objednávateľ: Mesto Liptovský Mikuláš IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r.o. IČO: 31602363
IČ DPH: SK2020429059

Projektant: IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ: IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH 7 184,00

DPH	Sadzba DPH	Základ DPH	Výška dane
	20,0 %	7 184,00	1 436,80

Cena s DPH v EUR 8 620,80

Projektant:

Spracovateľ:

Dátum a podpis:

Dátum a podpis:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum a podpis:

Dátum a podpis:



ROZPOČET

2023-07-17/výstavba/2/2D/SO 03/Objekt0

Objekt: DODSIL

23.02.2024

Mesto Liptovský Mikuláš

Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r.o.

31602363
SK2020429059

Zmluvný rozpočet

ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	Množstvo	Cena	Prestavané celkom	
										Množstvo	Cena
5			NAVIAC PRÁCE_Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste Liptovský Mikuláš v roku 2023								
0	2		Výstavba a rekonštrukcia								
0	2D		Odstavné plochy Ul. Vrlikova								
0	SO 03		Veřejné osvětlení				7 184,00		7 184,00		7 184,00
0	Objekt0		DODSIL								
5	M	Pol33	SE Street A3000 LED, 19W, 3000K, IP66	ks	5,000	702,40	3 512,00	5,000	3 512,00	5,000	3 512,00
6	M	Pol9	STOZIAR TIM SAL 60G Al anod.	ks	5,000	734,40	3 672,00	5,000	3 672,00	5,000	3 672,00

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2023-07-17vystavba
Stavba: MENEJ PRÁCE - Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste Liptovský Mikuláš v roku 2023 - Z

JKSO:
Miesto

KS
Dátum: 23. 2. 2024

Objednávateľ:
Mesto Liptovský Mikuláš

ICO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Špeciálne cestné práce SLOVAKOREKT, spol. s r.o.

ICO: 31602363
IČ DPH: SK2020429059

Projektant:

ICO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

ICO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				103 056,87
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane		Výška dane
znižena	20,00%	0,00		0,00
	20,00%	103 056,87		20 611,37
Cena s DPH		v EUR		123 668,24

Projektant:

Spracovateľ:

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2023-07-17vystavba

Stavba: MENEJ PRÁCE - Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste Liptovský Mikuláš v roku 2023 - Z

Miesto

Dátum: .

23. 2. 2024

Objekt

Mesto Liptovský Mikuláš

Prejaviteľ

Zhotoviteľ

Spoločnosť Menej práce SLOVAKOREKT, spol. s r.o.

Spracovateľ

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		103 056,87	123 668,24
2A	Regenerácia sídliska Podbreziny	35 750,24	42 376,29
SO135	Dopravné zariadenie a statická doprava	17 725,30	21 270,36
Objekt0	DODSIL	17 217,11	20 660,53
Objekt1	montsil	737,33	945,40
2B	Stavebné úpravy a prístavby odstavných plôch ul.Borbisova	31 458,09	37 749,71
SO 01	Cesty a spevnené plochy	1 134,75	1 397,70
00	DODSIL	30 293,34	36 352,01
2D	Odstavné plochy Ul.Vrlíková	35 868,54	43 042,25
8-13-1	SO 02 Dažďová kanalizácia	414,19	497,03
0111	Komunikácie a spevnené plochy	23 569,50	28 233,40
000	DODSIL	6 834,85	8 251,32

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MENEJ PRÁCE - Výstavba rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste
Lietovský Mikuláš v roku 2023 - Z

Objekt:

2A - Regenerácia sídliska Podbreziny

Časť:

SO135 - Dopravné zariadenie a statická doprava

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Lietovský Mikuláš

Zhotoviteľ:

Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka

KS:

Datum

23. 2. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31602363

IČ DPH:

SK2020429059

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

17 725,30

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

17 725,30

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

3 545,06

Cena s DPH

v EUR

21 270,36

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

MENEJ PRÁCE - Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste Liptovský Mikuláš v roku 2023 - Z

Objekt:

2A - Regenerácia sídliska Podbreziny

Časť:

SO135 - Dopravné zariadenie a statická doprava

Miesto:

Dátum: 23. 2. 2024

Objednávateľ:

Mesto Liptovský Mikuláš

Projektant:

Zhotoviteľ:

Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r.o.

Spracovateľ:

P.č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	Jedna [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							17 725,30
D	D1		Práce HSV				2 435,69
D	1		ZEMNÉ PRÁCE				2 435,69
1	K	112101101.S	Rubanie listnaných stromov s odvetvením a odpratanim do 50 m, priemer kmeňa nad 100 do 300 mm	ks	15,000	13,35	200,25
3	K	130301001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr. 4 ručne	m3	0,480	78,50	37,68
6	K	162201401.S	Vodorovné premiestnenie konárov listnaných stromov do 1000 m priemer kmeňa nad 100 do 300 mm	ks	15,000	1,88	28,20
7	K	162201441	Vodorovné premiestnenie kmeňov do 2000 m listnaných stromov priemer kmeňa nad 100 do 300 mm	ks	15,000	2,36	35,40
9	K	162501101	Vodorovné premiestnenie výkopku za slucha, z horniny 1 až 4, na vzdialenosť nad 2000 do 2500 m	m3	84,725	3,38	286,37
10	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky	m3	84,725	0,68	57,61
11	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo	t	135,559	4,71	638,48
12	K	181101102	Uprava pláne v zárezoch v hornine 1 až 4 so zhutnením	m2	284,120	0,68	193,20
13	K	122202203	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty a letiská, v hornine 3 nad 1000 do 10000 m3	m3	84,657	10,71	906,68
14	K	113107144	Odstránenie podkladov alebo krytov, v plocne do 200 m2 živých, o hr. vrstvy nad 150 do 200 mm	m2	2,400	21,59	51,82
D	1		ZEMNÉ PRÁCE				0,00
D	5		SPEVNENÉ PLOCHY				12 522,33
19	K	564751111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32 mm s rozprestretím a zhutn.hr.150 mm	m2	126,620	7,90	1 000,30
20	K	564752113.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 170 mm	m2	160,420	8,20	1 315,44
22	K	567125115	Podklad z prostého betónu tr.C 18/20 hr.150 mm	m2	62,500	26,05	1 628,13
23	K	573111112	Postrek asfaltový infiltračný z cestného asfaltu v množstve 0,9 kg/m2	m2	158,180	0,94	148,69
24	K	577141212	Betón asfaltový AcO 11-II po zhutneni hr.50mm	m2	158,180	13,53	2 140,18
25	K	577183327	Asfaltový betón ACp 22 - II po zhutneni hrúbky 100 mm	M2	160,420	22,97	3 684,85
28	K	596912119	Kladenie zámkovej dlažby hr. 80 mm	m2	107,350	10,60	1 137,91
30	M	592185545	Zámková dlažba pre nevidiacich /8 cm farba červená	M2	5,500	29,75	163,63
31	M	592291330	Zámková dlažba City TOP hr. 8 cm sivá	M2	103,020	12,65	1 303,20
D	5		SPEVNENÉ PLOCHY				0,00
D	8		POTRUBNÉ ROZVODY				0,00
D	9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				2 588,41
35	K	914001111	Osadenie a montáž cestných zvislých dopravných značiek na stĺpiky, stĺpy, konzoly alebo objekty	kus	0,900	70,65	0,00
41	K	917362111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho s bočnou oporou z betónu prostého	m	34,700	14,92	517,72

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
44	K	919735113	Rezanie existujúceho živičného krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	24 000	5,50	132,00
45	K	979084216	Vodorovná doprava vyburaných hmôt ob suchu bez naloženia ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	2 612	1,93	5,04
47	K	979084219 S	Poplatok k cene za každý ďalší alebo začiatok 5 km nad 5 km	t	20 504	0,47	9 750
48	K	979039612 S	Poplatok za skladovanie suv vyburaných hmôt	t	2 612	4,71	12 30
52	M	4044711005	Dopravná značka zákaz vjazdu všetkých vozidiel. AI / Reflexnosť - Trieda 1, Ø 700 mm kod B2	kus	2,000	58,09	116,18
53	M	4044712031	Dopravná značka spomaľovací prah. AI / Reflexnosť - Trieda 1, 700 mm kod A6	ks	2,000	58,09	116,18
55	M	4044715010	Dopravná značka jednosmerná pramávka. AI / Reflexnosť - Trieda 1, 500/500 mm kod IP3b	kus	4,000	67,51	270,04
55	M	4044715014	Dopravná značka priechod pre chodcov. AI / Reflexnosť - Trieda 1, 500/500 mm kod IP6	kus	4,000	108,33	433,32
63	M	4044715042	Dopravná značka parkovisko - parkovacie miesta so šikmým státim. AI / Reflexnosť - Trieda 1, 500/700 mm kod IP13b	kus	1,000	67,51	67,51
59	M	553465531	Stĺpik na dopravnú značku	kus	12,000	57,31	687,72
61	M	592174530	Obrubník betónový 1000/200/100	kus	37,490	3,97	148,84
D	9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				0,00
D	99		PRESUNY HMÔT				178,87
62	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu s krytom živičným akejkoľvek dĺžky objektu	t	226,415	0,79	178,87
D	99		PRESUNY HMÔT				0,00
D	D1		Práce HSV				0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MENEJ PRÁCE - Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste Liptovský Mikuláš v roku 2023 - Z

Objekt:

2A - Regenerácia sídliska Podbreziny

Časť:

Objekt0 - DODSIL

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

23. 2. 2024

Objednávateľ:

Mesto Liptovský Mikuláš

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r.o.

IČO:

31602363

IČ DPH:

SK2020429059

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

17 217,11

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	17 217,11	20,00%	3 443,42

Cena s DPH

v EUR

20 660,53

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: MENEJ PRÁCE - Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste Liptovský Mikuláš v roku 2023 - Z

Objekt: 2A - Regenerácia sídliska Podbreziny

Časť: Objekt0 - DODSIL

Miesto:

Dátum: 23. 2. 2024

Objednávateľ: Mesto Liptovský Mikuláš
Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r. o.

Projektant:
Spracovateľ:

PO	Typ	Kod	Popis	MJ	Množstvo	Jed. cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							17 217,11
5	M	Pol3	Sviet. Theos Glass Mini SR-075 LED 19W, 3000K, IP66	ks	15,000	724,56	10 868,40
6	M	Pol9	Stožiar typ. SAL6 A/P, 6m komplet	ks	9,000	652,41	5 871,69
3	M	Pol11	Adaptér H290 3010 110S	ks	2,000	3,14	6,28
9	M	Pol12	Adaptér H290 3010 210S	ks	1,000	3,14	3,14
10	M	Pol13	Kábel CYKY-J 3x2,5	m	19,300	1,79	34,55
11	M	Pol14	Elektrovýzbroj pre osvetľovací stĺp	ks	3,000	40,82	122,46
13	M	Pol16	Výložník dvojitý	ks	3,000	103,53	310,59

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MENEJ PRÁCE - Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste
Liptovský Mikuláš v roku 2023 - Z

Objekt:

2A - Regenerácia sídliska Podbreziny

Časť

Objekt1 - montsil

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Liptovský Mikuláš

Zhotoviteľ:

Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

23. 2. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31302363

IČ DPH:

SK2020429059

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

787,83

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

787,83

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

157,57

Cena s DPH

v EUR

945,40

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

MENEJ PRÁCE - Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste
Liptovský Mikuláš v roku 2023 - Z

Objekt:

2A - Regenerácia sídliska Podbreziny

Časť:

Objekt1 - montsil

Mesto:

Dátum: 23. 2. 2024

Objednávateľ:

Mesto Liptovský Mikuláš

Projektant:

Zhotoviteľ:

Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r.o.

Spracovateľ:

P.č.	Typ	Kod	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Dena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							787,83
3	K	Pol22	Montáž svietidla na stožiar	ks	5,000	43,96	253,76
4	K	Pol23	Montáž osvetlov. stožiaru	ks	3,000	132,74	398,22
5	K	Pol24	Montáž adaptérov na stožiar	ks	3,000	41,95	125,35

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MENEJ PRÁCE - Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste
Liptovský Mikuláš v roku 2023 - Z

Objekt:

2B - Stavebné úpravy a prístavby odstavňích plôch ul.Borbisova

Časť:

SO 01 - Cesty a spevnené plochy

JKSO

Miesto

Objednávateľ:

Mesto Liptovský Mikuláš

Zhotoviteľ:

Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum

23. 2. 2024

IČO:

IČ DPH

IČO:

31602363

IČ DPH:

SK2020429059

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

1 164,75

DPH základná

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

znižovaná

1 164,75

20,00%

232,95

Cena s DPH

v EUR

1 397,70

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

MESTSKÝ ÚRAD

LETOVSKÝ MIKULÁŠ

SP

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

MENEJ PRÁCE - Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste Liptovský Mikuláš v roku 2023 - Z

Objekt:

2B - Stavebné úpravy a prístavby odstavňových plôch ul. Borbisova

Časť:

SO 01 - Cesty a spevnené plochy

Miesto:

Dátum: 23. 2. 2024

Objednávateľ:

Mesto Liptovský Mikuláš

Projektant:

Zhotoviteľ:

Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r.o.

Spracovateľ:

PO	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							1 164,75
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 057,57
4	K	917331502	Osadzovanie palisád hranatých betónových do oetónu dĺžky 60cm - jednotlivo	ks	55,000	3,23	454,30
5	M	5922901330	Semmelrock CLASSICO palisáda maxi 13/13/50 cm, sivá	ks	55,550	10,36	603,27
D	HSV		Práce a dodávky HSV				107,18
D	1		Zemné práce				107,18
2	K	112101102.S	Odstránenie listnatých stromov priemeru nad 300mm do 500 mm, motorovou pilou	ks	1,000	13,02	13,02
3	K	112101122.S	Odstránenie ihličnatých stromov priemeru nad 300mm do 500 mm, motorovou pilou	ks	11,000	8,56	94,16

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MENEJ PRÁCE - Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste
Liptovský Mikuláš v roku 2023 - Z

Objekt:

2B - Stavebné úpravy a prístavby odstavňových plôch ul. Borbisova

Časť:

00 - DODSIL

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Liptovský Mikuláš

Zhotoviteľ:

Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

23. 2. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31602363

IČ DPH:

SK2020429059

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

30 293,34

DPH základná
znižovaná

Základ dane

0,00

30 293,34

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

6 058,67

Cena s DPH

v EUR

36 352,01

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

ROZPOČET

Stavba

MENEJ PRÁCE - Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste Liptovský Mikuláš v roku 2023 - Z

Objekt

2B - Stavebné úpravy a prístavby podstavcových plôch ul. Borisova

Časť

00 - DODSIL

Mesto

Dátum 22. 2. 2024

Objednávateľ

Mesto Liptovský Mikuláš

Projektant

Zhotoviteľ

Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r.o.

Spracovateľ

PC Typ

Kód

Popis

MJ

Množstvo

Jedna [EUR]

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

30 293,34

5	M	Pol33	Sviet. Theos Glass Mini SR075-LED 19W 3000K, IP66	ks	22,000	724,56	15 940,32
6	M	Pol9	Stožiar typ SAL5 A/P, 5m kormoľ	ks	22,000	652,41	14 353,02

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MĚNEJ PRÁCE - Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste
Liptovský Mikuláš v roku 2023 - Z

Projekt:

2D - Odstavné plochy Ul.Vrliková

Časť

8-19-1 - SO 02 Dažďová kanalizácia

JKSO:

Miesto

KS

Dátum

23.2.2024

Objednávateľ:

Mesto Liptovský Mikuláš

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r. o.

IČO:

31602363

IČ DPH:

SK2020429059

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			414,19
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	414,19	20,00%	82,84
Cena s DPH		v EUR	497,03

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Dátum a podpis:

Pečiatka

Pečiatka

RÓZPOČET

Stavba:

MENEJ PRÁCE - Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste Liptovský Mikuláš v roku 2023 - Z

Objekt:

2D - Odstavné plochy Ul. Vilková

Časť:

8-19-1 - SO 02 Dažďová kanalizácia

Miesto:

Dátum: 23. 2. 2024

Objednávateľ:

Mesto Liptovský Mikuláš

Projektant:

Zhotoviteľ:

Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r.o.

Spracovateľ:

PO	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							414,19
D		HSV	Práce a dodávky HSV				414,19
D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				404,58
40	M	592240003400	Poklop BEGU betón - liatina 1000 PL500/D400 pre zaťaženie do 40 t pre revízne šachty DN 630 až 1000. PIPELIFE	ks	2,000	202,29	404,58
D		99	Presun hmôt HSV				9,61
46	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	0,816	11,78	9,61

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MENEJ PRÁCE - Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste
Liptovský Mikuláš v roku 2023 - Z

Objekt:

2D - Odstavné plochy Ul Vrliková

Časť

0111 - Komunikácie a spevnené plochy

JKSO:

Miesto

Objednávateľ:

Mesto Liptovský Mikuláš

Zhotoviteľ:

Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS

Dátum:

23. 2. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

31602363

SK2020429059

Cena bez DPH

28 569,50

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	28 569,50	20,00%	5 713,90

Cena s DPH

v EUR

34 283,40

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba

MENEJ PRÁCE - Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste Liptovský Mikuláš v roku 2023 - Z

Objekt

2D - Odstavné plochy Ul Vrliková

Časť

0111 - Komunikácie a spevnené plochy

Mesto

Dátum: 23. 2. 2024

Objednavateľ

Mesto Liptovský Mikuláš

Projektant:

Zhotoviteľ

Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT spol. s r.o.

Spracovateľ:

PO	Typ	Koef	Popis	MJ	Množstvo	J. cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							28 569,50
D	HSV		Práce a dodávky HSV				23 569,50
D	1		Zemné práce				2 511,20
8	K	113208111.S	Vytrhnutie obrub betonových, s vyburaním lôžka záhonových, -0,04000t	m	410,000	2,23	914,30
11	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	337,500	4,71	1 589,63
15	K	131101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	11,360	0,64	7,27
D	2		Zakladanie				1 014,93
18	K	212752127	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 160	m	63,000	16,11	1 014,93
D	5		Komunikácie				21 898,79
21	K	561091113.S	Zhotovenie podkladu zo zeminy stabilizovanej hydraulickými spojivami systémom (Road Mix) hr. do 400 mm plochy do 1000 m2	m2	1 256,850	16,50	20 738,03
23	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	29,660	7,97	233,42
25	K	567123311.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom na diaľnici s rozprestretím a zhutnením CBGM C 8/10 (C 8,8), hr. 120 mm	m2	23,250	14,83	414,71
31	K	596911143.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	29,900	7,31	223,54
32	M	592460013600	Dlažba betónová SEMMELROCK BEHATON základný prvok s fázou, rozmer 200x165x60 mm, sivá	m2	27,170	10,64	289,09
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				3 144,58
50	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	65,600	11,32	742,59
51	M	592170001800	Obrubník PREMAC parkový, 1xšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	66,260	1,92	127,22
52	K	919735113.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	20,000	5,50	110,00
53	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	86,280	2,34	201,90
54	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	86,280	2,34	201,90
55	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	86,280	20,41	1 760,97

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MENEJ PRÁCE - Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste
Liptovský Mikuláš v roku 2023 - Z

Objekt:

2D - Odstavné plochy Ul Vrlicková

Časť:

000 - DODSIL

JKSO

Miesto

Objednávateľ:

Mesto Liptovský Mikuláš

Zhotoviteľ

Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r.o.

Projektant

Spracovateľ

Poznámka:

KS

Dátum:

23. 2. 2024

IČO

IČ DPH

IČO

31602363

IČ DPH:

SK2020429059

IČO

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

6 884,85

DPH základná
znižovaná

Základ dane
0,00
6 884,85

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
1 376,97

Cena s DPH

v EUR

8 261,82

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ŠF

ROZPOČET

Stavba MENEJ PRACE - Výstavba, rekonštrukcia a údržba cestnej infraštruktúry v meste
Liptovský Mikuláš v roku: 2023 - Z

Objekt 20 - Odstavné plochy UJ Vrľíková

Čas: 000 - DODSIL

Miesto:

Dátum: 23. 2. 2024

Objednávateľ: Mesto Liptovský Mikuláš
Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r. o.

Projektant:
Spracovateľ:

PO	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena (EUR)	Cena celková (EUR)
Náklady z rozpočtu							6 884,85
5	M	Po133	Sviet. Theos Glass Mini SR-075 LED 19W, 3000K, IP66	ks	5,000	724,56	3 622,30
6	M	Po19	Stožiar typ SAL6 A/P, 6m komolet	ks	5,000	552,41	3 262,05